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III Floating Arena Cup
Szczecin, 18- - 20-10-2013

Konkurencja 15 Mężczyzn, 100m zmienny Open
2013-10-19 - 10:54 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. KOWALIK Piotr 91 AZS UAM Poznań 1:00.81 579 A 26.31 34.50
2. KOZIOŁ Jakub SSz 96 MKP Szczecin 1:01.07 572 A 28.14 32.93
3. MUZYCZUK Adrian SSz 95 MKP Szczecin 1:01.12 571 A 28.28 32.84
4. FRYMUS Tyberiusz SSz 95 MKP Szczecin 1:01.52 560 A 29.55 31.97
5. KOWALIK Damian 94 AZS UAM Poznań 1:01.57 558 A 27.79 33.78
6. WAWRZYNKIEWICZ Plotr SSz 98 MKP Szczecin 1:01.74 554 A 29.38 32.36
7. MICHAŁKOWSKI Marek 91 AZS UAM Poznań 1:01.81 552 A 29.79 32.02
8. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Kołobrzeg 1:02.04 546 A 28.58 33.46
9. SENDYK Paweł SSz 97 MKP Szczecin 1:02.54 533 A 28.81 33.73

10. WIECKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:04.07 495 A 28.82 35.25
11. ŻUK Mateusz 95 MKP Szczecin 1:04.34 489 R 29.68 34.66
12. PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 1:05.57 462 A 31.67 33.90
13. ŻEBROWSKI Juliusz 91 AZS UAM Poznań 1:05.63 461 31.09 34.54
14. ZIEMIANIN Jakub 98 Kmita Zabierzów 1:06.39 445 A 30.10 36.29
15. KOPRYNIA Tomasz 99 Kmita Zabierzów 1:06.86 436 A 31.32 35.54
16. WŁODARCZYK Stanisław 97 MKP Szczecin 1:06.87 436 A 31.21 35.66
17. SZCZEPAŃ SKI Oskar 00 MKP Szczecin 1:08.56 404 A 32.06 36.50
18. OLEJNIK Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 1:09.13 394 A 33.56 35.57
19. KUŹMOCZKA Juri 98 Kmita Zabierzów 1:10.30 375 A 33.16 37.14
20. SZCZERKOWSKI Michał 00 MKP Szczecin 1:11.10 362 A 33.75 37.35
21. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 1:12.18 346 R 34.95 37.23
22. STRUK Oskar 99 MKP Szczecin 1:12.58 341 R 33.35 39.23
23. SEMENIUK Mateusz 00 MKP Szczecin 1:12.78 338 34.50 38.28
24. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 1:15.28 305 35.07 40.21
25. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:15.81 299 35.75 40.06
26. MAJEWSKI Marcel 99 MKP Szczecin 1:15.87 298 34.85 41.02
27. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 1:20.49 250 37.68 42.81
28. SIONKOWSKI Arkadiusz 00 Kmita Zabierzów 1:20.88 246 36.19 44.69
29. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 1:20.94 245 37.71 43.23
30. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 1:21.00 245 39.57 41.43
31. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 1:22.90 228 40.12 42.78
32. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 1:22.91 228 39.06 43.85
33. Ł APACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 1:22.98 228 40.52 42.46
34. KOZIŃSKI Konrad 01 MKP Szczecin 1:24.57 215 39.42 45.15
35. WOJTOWICZ Adrian 01 MKP Szczecin 1:24.64 215 39.88 44.76
36. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:25.84 206 41.19 44.65
37. STASZAK Michał 02 MKP Szczecin 1:27.71 193 41.69 46.02
38. BRONOWICKI Jakub 02 MKP Szczecin 1:28.18 190 41.39 46.79
39. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 1:30.39 176 42.74 47.65
40. SKOTNICKI Patryk 02 MKP Szczecin 1:31.95 167 43.28 48.67
41. PŁOCH Przemysław 01  Marlin Gryfino 1:32.79 163 43.48 49.31
42. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1:32.96 162 45.32 47.64
43. JASTROWICZ Kacper 03  Marlin Gryfino 1:34.52 154 45.16 49.36
44. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 1:35.20 151 44.59 50.61
45. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 1:35.69 148 43.21 52.48
46. SZYPKA Ł ukasz 02 MKP Szczecin 1:38.21 137 48.56 49.65
47. WINNICKI Juliusz 01  Marlin Gryfino 1:39.38 132 48.39 50.99
48. ROSIAK Krzysztof 03  Marlin Gryfino 1:42.34 121 49.37 52.97
49. PABIANIAK Kacper 02 MKP Szczecin 1:55.42 84 55.84 59.58

DYSKW. ROSICKI Jan 02 MKP Szczecin 1:40.98 46.13 54.85
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

DYSKW. KRZYWINA Wojciech 02 MKP Szczecin 1:52.58 53.96 58.62
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu
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III Floating Arena Cup
Szczecin, 18- - 20-10-2013

Konkurencja 15, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje

16 - 17 lat

1. KOZIOŁ Jakub SSz 96 MKP Szczecin 1:01.07 572 A 28.14 32.93
2. SENDYK Paweł SSz 97 MKP Szczecin 1:02.54 533 A 28.81 33.73
3. WŁODARCZYK Stanisław 97 MKP Szczecin 1:06.87 436 A 31.21 35.66

15 lat i młodsi

1. WAWRZYNKIEWICZ Plotr SSz 98 MKP Szczecin 1:01.74 554 A 29.38 32.36
2. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Kołobrzeg 1:02.04 546 A 28.58 33.46
3. WIECKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:04.07 495 A 28.82 35.25
4. PIETRZAK Wiktor 99 MKP Szczecin 1:05.57 462 A 31.67 33.90
5. ZIEMIANIN Jakub 98 Kmita Zabierzów 1:06.39 445 A 30.10 36.29
6. KOPRYNIA Tomasz 99 Kmita Zabierzów 1:06.86 436 A 31.32 35.54
7. SZCZEPAŃ SKI Oskar 00 MKP Szczecin 1:08.56 404 A 32.06 36.50
8. OLEJNIK Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 1:09.13 394 A 33.56 35.57
9. KUŹMOCZKA Juri 98 Kmita Zabierzów 1:10.30 375 A 33.16 37.14

10. SZCZERKOWSKI Michał 00 MKP Szczecin 1:11.10 362 A 33.75 37.35
11. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 1:12.18 346 R 34.95 37.23
12. STRUK Oskar 99 MKP Szczecin 1:12.58 341 R 33.35 39.23
13. SEMENIUK Mateusz 00 MKP Szczecin 1:12.78 338 34.50 38.28
14. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 1:15.28 305 35.07 40.21
15. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:15.81 299 35.75 40.06
16. MAJEWSKI Marcel 99 MKP Szczecin 1:15.87 298 34.85 41.02
17. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 1:20.49 250 37.68 42.81
18. SIONKOWSKI Arkadiusz 00 Kmita Zabierzów 1:20.88 246 36.19 44.69
19. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 1:20.94 245 37.71 43.23
20. KUCZYŃSKI Rafał 01 MKP Szczecin 1:21.00 245 39.57 41.43
21. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 1:22.90 228 40.12 42.78
22. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 1:22.91 228 39.06 43.85
23. Ł APACZ Mateusz 00 MKP Szczecin 1:22.98 228 40.52 42.46
24. KOZIŃSKI Konrad 01 MKP Szczecin 1:24.57 215 39.42 45.15
25. WOJTOWICZ Adrian 01 MKP Szczecin 1:24.64 215 39.88 44.76
26. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:25.84 206 41.19 44.65
27. STASZAK Michał 02 MKP Szczecin 1:27.71 193 41.69 46.02
28. BRONOWICKI Jakub 02 MKP Szczecin 1:28.18 190 41.39 46.79
29. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 1:30.39 176 42.74 47.65
30. SKOTNICKI Patryk 02 MKP Szczecin 1:31.95 167 43.28 48.67
31. PŁOCH Przemysław 01  Marlin Gryfino 1:32.79 163 43.48 49.31
32. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 1:32.96 162 45.32 47.64
33. JASTROWICZ Kacper 03  Marlin Gryfino 1:34.52 154 45.16 49.36
34. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 1:35.20 151 44.59 50.61
35. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 1:35.69 148 43.21 52.48
36. SZYPKA Ł ukasz 02 MKP Szczecin 1:38.21 137 48.56 49.65
37. WINNICKI Juliusz 01  Marlin Gryfino 1:39.38 132 48.39 50.99
38. ROSIAK Krzysztof 03  Marlin Gryfino 1:42.34 121 49.37 52.97
39. PABIANIAK Kacper 02 MKP Szczecin 1:55.42 84 55.84 59.58

DYSKW. ROSICKI Jan 02 MKP Szczecin 1:40.98 46.13 54.85
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu

DYSKW. KRZYWINA Wojciech 02 MKP Szczecin 1:52.58 53.96 58.62
Z2 - Ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu


